
第３３回長与町混合ダブルスバドミントン大会実施要項 

大会開催資料 ２０２５年１０月２６日（日）当日の監督会議はおこないません 

 ㊟体育館は９時より入場開始となります 

  表彰状の名前を対戦表より印刷するので自身の名前を必ず確認してください。 

 
１. 受付 ：特にありません。 

     入場後、開会式まで練習を交代制でおこないます。 

２. 選手棄権の確認 ：選手の棄権は大会当日の本部に申し出下さい 

３. 競技種目：男女混合ダブルス 

４. 競技規則：令和７年度(公財)日本バドミントン協会規則並びに本大会運営規程にて行います。 

５. 競技方法 

1) 試合は全て 15点３ゲームの 2ゲーム先取とする。１５点先取で延長はありません。 

（ファイナルゲームのみ８点でチェンジエンズ） 

決勝トーナメントのみ 15点３ゲームの 2ゲーム先取(最高２０点まで)とします。 

2) 各リーグともに 2位までが決勝トーナメントに進出できる。 

3) 予選リーグでの順位は①勝ち数、②得失点率、③直接対決で決めるものとする 

ただしリンクリーグにおいて①②が全て同数で直接対決がない場合はじゃんけんにより決

定するものとする 

4) 試合進行上変更する場合があります。予めご了承下さい。 

 

６. 審判は敗者審判制 

1) 各試合、敗者が次の試合の審判・得点係、出場選手の人数の都合上、線審はおきません。 

2) 敗者が終了した得点用紙を本部へ提出してください。 

 

７. インターバル 

1) 15点ゲームではゲーム間のみインターバルをおこなってください。 

2) インプレー中のアドバイスや声かけはしないようにお願いします。 

 

８. その他 

1) シャトルは、全て本部が準備いたします。 

2) 飲み物やタオルはコートサイドのかごに置いてください。 

3) 閉会式はおこないません。各種目がそれぞれ終了した時点でロビーにて随時、表彰を 

おこないます。表彰が終わりましたら帰宅してかまいません。 

4) 体調が悪くなった場合は速やかに本部に申し出ください。 

5) カメラのフラッシュは厳禁。（ストロボ・レーザー関係を含む） 

6) ゴミは全てを必ず各自が持ち帰るようにお願いします。 

7) 貴重品は各自管理をお願いします。観客席で着替えやタオルは必ず自身のバックにいれて

管理をお願いします。 

8) 競技場エリアは選手のみが入場できます。応援の方は観客席でお願いします。 

また、動画撮影も競技エリアでは禁止いたします。観客席から行ってください。 



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート

初回戦審判
松尾・松尾
（セカヤマ)

末永・黒田
(ブラック
ローズ)

大屋・中尾
(Marubon）

山下・田中
(.bAse/
Marubon)

中尾・大屋
(Marubon）

池原・前田
(.bAse/

チューリップ)

樋口・田中
(ブラック
ローズ)

甲斐・林田
(Marubon）

10:00 C-A-1 C-A-2 C-B-1 C-B-2 C-C-1 C-C-2 C-D-1 C-D-2

10:20 C-E-1 C-E-2 C-F-1 C-F-2 C-G-1 C-G-2 A-A-1 A-A-2

10:40 A-B-1 A-B-2 D-A-1 D-A-2 D-B-1 D-B-2 B-A-1 B-A-2

11:00 B-B-1 B-B-2 B-C-1 B-C-2 S-1 S-2 C-A-3 C-A-4

11:20 C-B-3 C-B-4 C-C-3 C-C-4 C-D-3 C-D-4 C-E-3 C-E-4

11:40 C-F-3 C-F-4 C-G-3 C-G-4 A-A-3 A-A-4 A-B-3 A-B-4

12:00 D-A-3 D-A-4 D-B-3 D-B-4 B-A-3 B-A-4 B-B-3 B-B-4

12:20 B-C-3 B-C-4 S-3 S-4 C-A-5 C-A-6 C-B-5 C-B-6

12:40 C-C-5 C-C-6 C-D-5 C-D-6 C-E-5 C-E-6 C-F-5 C-F-6

13:00 C-G-5 C-G-6 A-A-5 A-A-6 A-B-5 A-B-6 D-A-5 D-A-6

13:20 D-B-5 D-B-6 B-A-5 B-A-6 B-B-5 B-B-6 B-C-5 B-C-6

13:40 S-5 S-6 C-1 C-2 C-3 C-4 C-5 C-6

14:00 A-A-7 A-A-8 A-B-7 A-B-8 D-A-7 D-A-8 D-B-7 D-B-8

14:20 B-1 B-2 S-7 S-8 C-7 C-8 C-9 C-10

14:40 A-A-9 A-A-10 A-B-9 A-B-10 D-A-9 D-A-10 D-B-9 D-B-10

15:00 B-3 B-4 S-9 S-10 C-11 C-12 A-1 A-2

15:20 D-1 D-2 B-決勝 C-決勝 A-決勝

15:40 D-決勝

第33回長与町混合ダブルスオープン大会　　　令和７年１０月２６日



第33回長与町混合ダブルスオープン大会

令和７年１０月２６日 長与町民体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

松尾 祐輔

松 尾

松尾 佳穂

松 尾

末 永 謄

末 永

黒田 雲雀

黒 田

大屋 優稀

大 屋

中尾 凡子

中 尾
山 下

田中 真尋

田 中

石本 龍聖

石 本

荒木 瑠実

荒 木
1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

中尾 友哉

中 尾
大 屋

池原 孝大

池 原

前田 遥香

前 田

樋口 晴空

樋 口
田 中

甲斐 柊都

甲 斐

林田 友里

林 田

磯本 謙信

磯 本

松尾 真穂

松 尾
1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

混合ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)



第33回長与町混合ダブルスオープン大会

令和７年１０月２６日 長与町民体育館

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

古 賀 智 士

古 賀

尾 道 七 海

尾 道

奥 村 魁 夢

奥 村

池田 美妙紀

池 田

（ 三 菱 電 機 ）

靏 田 遼

靏 田

牧 野 彩 華

牧 野

（ 羽 や す め ）

開 颯 之 介

開

白 木 理 帆

白 木
1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小 川 悟 志

小 川

小 川 慶

小 川

（マーベラス）

岡 田 輝

岡 田

川端 みあと

川 端

今 村 聖

今 村

井上 由利香

井 上

（式みんとん）

徳 久 賢 次

徳 久

水 口 茜 音

水 口

（ 無 所 属 ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

波多江 美斗

波 多 江

松本 ひかり

松 本

松 本 健 太

松 本

藤原 のぞみ

藤 原

（マーベラス）

吉原 佑太郎

吉 原

山 田 智 美

山 田

（式みんとん）

今 道 康 平

今 道

森 彩 華

森

（ Ｔ Ｊ Ｃ ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

混合ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｃ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)



第33回長与町混合ダブルスオープン大会

令和７年１０月２６日 長与町民体育館

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

雪 澤 康 大

雪 澤

小 嶋 沙 季

小 嶋

大 浦 博 臣

大 浦

松 田 美 香

松 田

大 渕 志 遠

大 渕

谷 口 紋 佳

谷 口

（Ｎｅｘｕｓ）

山 口 遥 平

山 口

山 口 朋 子

山 口

（ Ｌ Ａ Ｂ ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

山 田 修 司

山 田

仲下 真由美

仲 下

（マーベラス）

三 木 健 二

三 木

松 本 彩 果

松 本

黒 田 正 幸

黒 田

横 道 夕 佳

横 道

（ Ｇ Ｙ Ｒ Ｏ ）

柳 生 秀 樹

柳 生

早 田 真 美

早 田
1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

桑 木 大 弥

桑 木

苑 田 華 奈

苑 田

（式みんとん）

林 喜 一 郎

林

林 杏 璃

林

（ Ｗ ツ リ ー ）

松 尾 直 志

松 尾

松 本 尚 子

松 本

黒 田 隼 人

黒 田

吉 田 知 世

吉 田

（ Ｔ Ｊ Ｃ ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

友 永 利 幸

友 永

宇戸 由紀子

宇 戸

中村 雄一郎

中 村

藤 原 豊 香

藤 原

（マーベラス）

山 﨑 悠 生

山 﨑

秋 山 な こ

秋 山

（シャトラー）

堺 悠 輔

堺

川尻 るみ子

川 尻

（ Ｇ Ｙ Ｒ Ｏ ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2



第33回長与町混合ダブルスオープン大会

令和７年１０月２６日 長与町民体育館

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

吉 岡 由 寛

吉 岡

宮崎 樹里奈

宮 崎

（ Ｇ Ｙ Ｒ Ｏ ）

山 口 雅 之

山 口

内 田 素 子

内 田

（アトレーユ）

内 藤 聡

内 藤

山 﨑 由 香

山 﨑

（ ゆ る バ ド ）

矢 倉 晴

矢 倉

矢倉 さやか

矢 倉

（長与第二中）

（ ト レ ジ ャ ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

山 口 拓 真

山 口

小 川 寧 々

小 川

（チーム小川）

武田 虎太郎

武 田

林 美 鈴

林

（長与第二中）

（ ト レ ジ ャ ）

松 山 優 希

松 山

香 月 七 菜

香 月

深 堀 拓 也

深 堀

尾 上 亜 弓

尾 上

（ 羽 や す め ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

白 石 直 也

白 石

森本 麻理子

森 本

（チーム星原）

古 谷 伊 織

古 谷

榎 田 史 織

榎 田

井 手 弘

井 手

牧 美 幸

牧

（マーベラス）

（ ト レ ジ ャ ）

柿 本 悠 也

柿 本

和田 絵衣子

和 田

（ Ｇ Ｙ Ｒ Ｏ ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2



第33回長与町混合ダブルスオープン大会

令和７年１０月２６日 長与町民体育館

混合ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

13
11 12

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

(Ａ－１位)

(Ｃ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－２位)

(Ｇ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｅ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)



第33回長与町混合ダブルスオープン大会

令和７年１０月２６日 長与町民体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

一 瀬 栄

一 瀬

馬渡 聡美

馬 渡

（ Ｌ Ａ Ｂ ）

川 崎 翔

川 崎

悟 桐 雅

悟 桐

黒崎 天志

黒 崎

寺田 昌子

寺 田

平林 健二

平 林

杉下 麗香

杉 下

（ 無 所 属 ）

鍵本 明男

鍵 本

貫間 知美

貫 間
1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

木村 龍馬

木 村

星 原 恵

星 原

本多 浩介

本 多

草野 珠恵

草 野

山本 勇輝

山 本

後田 純子

後 田

江頭 圭介

江 頭

大曲 美香

大 曲

久松 啓吾

久 松

田中 景子

田 中
1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

混合ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)



第33回長与町混合ダブルスオープン大会

令和７年１０月２６日 長与町民体育館

勝 敗

小山 翔大

小 山

廣中 愛美

廣 中

原 義 治

原

佐古 智子

佐 古

今里 駿介

今 里

片 岡

広瀬 伸弘

広 瀬

森 みどり

森

松尾 壮央

松 尾

松永 美咲

松 永

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2


